
GVS Lebensmittelhandel
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Quick Cooking Noodles

Nativ
Suadens Bianco

 − 15,00 % vol.

70502

Nittaya
Grüne Currypaste/ 
Rote Currypaste

71102 / 71103

Diamond
Mini Frühlingsrollen Tsingtao

 − 15 g / Stk., 60 Stück
 − TK

70475

Divella
Schältomaten

99620

Rapsöl

11856

17025

JANUAR 2025 | Angebote gültig vom 01. – 31.01.2025
Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

16.88*
je Karton | 1.600 g

€ 18,06€ 18,06
€ 11,29 je kg€ 11,29 je kg

authentic asian quality

Diamond
Glückskekse

 − 250 Stück

70490

je Packung | 500 g

€ 1,26€ 1,26
€ 2,52 je kg€ 2,52 je kg

1.18*

13.78*
€ 14,74€ 14,74
€ 1,47 je l€ 1,47 je l

je Flasche | 10 l

€ 7,90€ 7,90

7.38*
je Beutel | 1 kg

€ 4,16€ 4,16
€ 2,77 je kg€ 2,77 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

3.89*
je Dose | 2.650 ml

29.01.2025 29.01.2025 
8,88 %8,88 %  
Rabatt Rabatt 
auf Allesauf Alles**  

Kampanien

11.29*
€ 13,44€ 13,44
€ 17,92 je l€ 17,92 je l

je Flasche | 0,75 l

2.68*
je Packung | 900 g

€ 2,87€ 2,87
€ 3,19 je kg€ 3,19 je kg



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Samlip
Panko Paniermehl

 − Korea

71639

Chefs
Halbe Grillente 

 − entbeint
 − 2 Hälften
 − TK

69500

Shiitake Tung Ku
 − China
 − getrocknet

70482

Diamond
Röstzwiebeln

27524

Hähnchenkeule  
 − ohne Knochen, mit Haut

– 	TK

38564

Red Duck
Jasminreis

 − Langkorn AAA
 − Vietnam

70675

AROY-D
Kokosnussmilch 

 − Thailand
 − TetraPak

70574

Dalee
Grillente

 − Klasse A
 − TK

69354

Green Dragon 
Jasmin Duftreis

 − Langkorn
 − AAA
 − Thailand

70564
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9.88*
je Beutel | 2,5 kg

€ 10,57€ 10,57
€ 4,23 je kg€ 4,23 je kg

8.88*
je kg | 650 g

€ 9,50€ 9,50

2.88*
je kg | 1,9 kg

€ 3,08€ 3,08

je Packung | 1 l

€ 3,19€ 3,19

2.98*
je Beutel | 1 kg

€ 4,47€ 4,47

4.18*

je Beutel | 3 kg

€ 60,86€ 60,86
€ 20,29 je kg€ 20,29 je kg

56.88*
je Sack | 20 kg

€ 38,71€ 38,71
€ 1,94 je kg€ 1,94 je kg

36.18*
je Sack | 18 kg

€ 28,44€ 28,44
€ 1,58 je kg€ 1,58 je kg

26.58*

je Beutel | 500 g

€ 3,08€ 3,08
€ 6,16 je kg€ 6,16 je kg

2.88*

29.01.2025 29.01.2025 
8,88 %8,88 %  
Rabatt Rabatt 
auf Allesauf Alles**  



Vannamei 
Garnelen 16/20

 − geschält
– IQF, TK

69403

Tintenfisch-Tuben U5 
 − Spanien 
 − IQF, TK

69514

Black Tiger
Garnelen 16/20

 − mit Kopf und Schale
 − IQF, TK

66190

Vannamei 
Garnelen 21/25 

 − geschält
– IQF, TK

69304

Tintenfischringe
 − paniert
 − TK

69215

Freshwater 
Garnelen U5

 − ohne Kopf mit Schale
 − IQF, TK 

69512

Vannamei
Garnelen 31/40

 − geschält
 − IQF,TK

69305

Sepia U10
 − IQF, TK

69326

Seacon  
Garnelen 6/8 

 − Freshwater
 − ohne Kopf mit Schale
 − IQF, TK

69543

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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10.18*
je Beutel | 1 kg

€ 10,89€ 10,89
€ 14,52 je kg€ 14,52 je kg
ATG 750 gATG 750 g

8.68*
je Beutel | 1 kg

€ 9,29€ 9,29
€ 12,39 je kg€ 12,39 je kg
ATG 750 gATG 750 g

9.28*
je Beutel | 2 kg

€ 9,93€ 9,93
€ 4,97 je kg€ 4,97 je kg

7.68*
je Beutel | 1 kg

€ 8,22€ 8,22
€ 10,96 je kg€ 10,96 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

10.58*
je kg | 2 kg

€ 11,32€ 11,32
€ 14,15 je kg€ 14,15 je kg
ATG 1.600 gATG 1.600 g

8.88*
je kg | 1 kg

€ 9,50€ 9,50
€ 12,67 je kg€ 12,67 je kg
ATG 750 gATG 750 g

21.58*
je kg | 1 kg

€ 23,09€ 23,09
€ 30,79 je kg€ 30,79 je kg
ATG 750 gATG 750 g

15.88*
je kg | 1 kg

€ 16,99€ 16,99
€ 22,65 je kg€ 22,65 je kg
ATG 750 gATG 750 g

10.88*
je Beutel | 1 kg

€ 11,64€ 11,64
€ 14,55 je kg€ 14,55 je kg
ATG 800 gATG 800 g
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je Packung | 192 g

€ 5,22€ 5,22
€ 27,19 je kg€ 27,19 je kg

4.88*

4 | ANGEBOTE AUGUST 2020

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

4 | ANGEBOTE JANUAR 2025       

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Itamae
Ingwer weiß

 − eingelegt

70522

Kewpie
Dressing 

 − mit geröstetem Sesam

71240

Reisessig
 − für Sushi

71241

Kewpie
Mayonnaise

71239

little moons
Mochi 

 − mit Matcha Grünen Tee-Eis
 − mit Kokos-Eis 
 − je 6 Stk. Klebreisbällchen
 − TK

71312 / 71313

Miyata
Mirin Würzmittel

 − mit Essig
 − süß

70680

little moons
Mochi 

 − mit veganem belgischen Schokoladen-Eis
 − mit gesalzenem Karamell-Eis 
 − mit Passionsfrucht-Eis und Mango-Eis
 − je 6 Stk. Klebreisbällchen
 − TK

71371/ 71372 / 71373

je Beutel | 1,5 kg

€ 3,08€ 3,08
€ 3,08 je kg€ 3,08 je kg
ATG 1 kgATG 1 kg

2.88*

Korea
Kimchee

 − eing. Chinakohl
 − mit Knoblauch

70695

€ 2,12€ 2,12
€ 13,25 je kg€ 13,25 je kg

1.98*
je Dose | 160 g

7.88*
je Flasche | 930 ml 

€ 8,43€ 8,43
€ 8,88 je l€ 8,88 je l

NEU!

NEU!
NEU!

11.88*
je Flasche | 2,4 l

€ 12,71€ 12,71
€ 5,63 je l€ 5,63 je l

NEU!

4.18*
je Flasche | 500 ml

€ 4,97€ 4,97
€ 9,94 je l€ 9,94 je l

27.08*
je Karton | 20 l

€ 28,98€ 28,98
€ 1,45 je l€ 1,45 je l

je Packung | 192 g

€ 5,22€ 5,22
€ 27,19 je kg€ 27,19 je kg

4.88*

Nippon Shokken
Aalsauce

71610

16.28*
je Kanister | 2 kg

€ 17,42€ 17,42
€ 8,71 je kg€ 8,71 je kg

29.01.2025 29.01.2025 
8,88 %8,88 %  
Rabatt Rabatt 
auf Allesauf Alles**  
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Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – Preise in EUR zzgl. MwSt.
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Lachsfilet-Seite
 − ohne Haut

71377 

Seacon
Edamame

 − mit Schote
 − TK

68722 

Surimi
 − TK

69518

Seacon
Edamame

 − ohne Schote
 − TK

68723

Masago orange
 − Semi IQF
 − TK

71318

Thunfisch Saku
 − TK

71376

Masago rot
 − Semi IQF
 − TK

71316

Kotobuki 
Sushi Rice

71658

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Seacon
Goma Wakame 

 − Seegras-Salat
 − TK

71230

5.08*
je Beutel | 1 kg

€ 5,44€ 5,44

NEU!

18.88*
je kg | 1,2 kg

€ 20,20€ 20,20

NEU!

31.88*
je kg | 300 g

€ 34,11€ 34,11

3.28*
je Packung | 500 g

€ 3,51€ 3,51
€ 7,02 je kg€ 7,02 je kg

Beispielfoto

1.68*
je Beutel | 500 g

€ 1,80€ 1,80
€ 3,60 je kg€ 3,60 je kg

1.78*
je Beutel | 500 g

€ 1,90€ 1,90
€ 3,80 je kg€ 3,80 je kg

12.88*
je Sack | 10 kg

€ 13,78€ 13,78
€ 1,38 je kg€ 1,38 je kg

8.28*
je Schale | 500 g

€ 8,86€ 8,86
€ 17,72 je kg€ 17,72 je kg

7.18*
je Schale | 500 g

€ 7,68€ 7,68
€ 15,36 je kg€ 15,36 je kg
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Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Nordic Seafood
Sushi Sepia-Scheiben

 − TK

69256

Sushi Ama Ebi 
Eismeer-Garnelen

 − TK

71325

Diamond
Sojasauce 

 − in Fischform
 − 500 x 8 ml

20530

Sushi Makrelen-Scheiben
 − TK

71326

Sushi Nobashi Ebi 
Garnelen 26/30

 − TK

71328

Hanabi
Yaki Nori for Sushi

 − Seetang
 − 10 Blätter à 25 g

70885

Sushi Octopus-Scheiben
 − TK

71327

Yamato
Frittierter Tofu 

 − für Sushi

71607

Pearl River Bridge
Sojasauce

 − dunkel

20518
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Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

6.48*
je Packung | 160 g

€ 6,93€ 6,93
€ 43,31 je kg€ 43,31 je kg

4.98*
je Packung | 115 g

€ 5,33€ 5,33
€ 46,35 je kg€ 46,35 je kg

33.88*
je Beutel | 4 l

€ 36,25€ 36,25
€ 9,06 je l€ 9,06 je l

2.48*
je Packung | 250 g

€ 2,65€ 2,65
€ 10,60 je kg€ 10,60 je kg

3.88*
je Packung | 160 g

€ 4,15€ 4,15
€ 25,94 je kg€ 25,94 je kg

3.48*
je Packung | 260 g

€ 3,72€ 3,72
€ 14,31 je kg€ 14,31 je kg

6.18*
je Packung | 160 g

€ 6,61€ 6,61
€ 41,31 je kg€ 41,31 je kg

0.98*
je Flasche | 150 ml

€ 1,05€ 1,05
€ 7,00 je l€ 7,00 je l

3.98*
je Packung | 240 g

€ 4,26€ 4,26
€ 17,75 je kg€ 17,75 je kg

NEU!

29.01.2025 29.01.2025 
8,88 %8,88 %  
Rabatt Rabatt 
auf Allesauf Alles**  



Nur in der Zustellung! Nur in der Zustellung!

Robo
Pomodoro Cubetti 

 − in Olio

18441

La Donzelletta
Fiordilatte a Cubetti

59479

Di Marco Corrado
Pinsa Teigboden Classic

 − 35 x 230 g
 − vorgebacken
 − TK

59618

Robo
Armonia Tartufata 

18433

Accademia della Nduja 
Nduja di Spilinga piccante

 − im Ganzen

53203

Di Marco Corrado
Pinsa Romana Mehrkorn

 − 35 x 230 g
 − vorgebacken
 − TK

59623

Robo
Armonia di Pistacchio

18440

Latteria Soresina
Grana Padano

 − gehobelt

59460

Strianese 
Pomodoro pelati 
San Marzano DOP

20874

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Beispielfoto

Beispielfoto

66.09*
je Karton | 8.050 g

€ 70,72€ 70,72
€ 8,79 je kg€ 8,79 je kg

69.99*
je Karton | 8.050 g

€ 74,89€ 74,89
€ 9,30 je kg€ 9,30 je kg

7.19*
je Glas | 500 g

€ 7,69€ 7,69
€ 15,38 je kg€ 15,38 je kg

17.39*
je Glas | 520 g

€ 18,61€ 18,61
€ 35,79 je kg€ 35,79 je kg

3.19*
je Glas | 520 g

€ 3,41€ 3,41
€ 6,56 je kg€ 6,56 je kg

6.99*
je kg | 2 kg

€ 7,48€ 7,48

9.99*
je kg | 400 g

€ 10,69€ 10,69

8.99*
je Schale | 500 g

€ 9,62€ 9,62
€ 19,24 je kg€ 19,24 je kg

7.69*
je Dose | 2.550 g

€ 8,23€ 8,23
€ 5,06 je kg€ 5,06 je kg
ATG 1.625 kgATG 1.625 kg

* N
ur

 in
 d

en
 S

B-
M

är
kt

en
. N

ich
t g

ül
tig

 a
uf

 W
er

be
pr

ei
se

, K
ra

ft
st

of
fe

, P
fa

nd
, K

un
de

n-
/S

on
de

rp
re

is
e 

un
d 

 G
ut

sc
he

in
e.

 N
ich

t m
it 

an
de

re
n 

Ra
ba

tt
- 

od
er

 Tr
eu

ea
kt

io
ne

n 
ko

m
bi

ni
er

ba
r.



GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

Alle S. PELLEGRINO-Preise gelten 
nur bei Abholung in den SB-Märkten!San Pellegrino

Acqua Panna

San Pellegrino
Mineralwasser

9.69 *
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 11,53 € 11,53 
€ 0,96 je l € 0,96 je l 

16169 
16176

11.99    *
+Pfand

je Kasten | 16 x 0,75 l

€ 14,27 € 14,27 
€ 1,19 je l € 1,19 je l 

16186
16185

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

€ 13,79 € 13,79 
€ 1,38 je l€ 1,38 je l

16184 
16174

11.59    *
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 13,67 € 13,67 
€ 2,28 je l€ 2,28 je l

16170
16172

11.49    *
+Pfand

je Kasten | 24 x 0,25 l

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

www.gvsgroup.deAbgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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